[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330
http//essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 23.01.2018 № 31
	О внесении дополнения в постановление администрации Быстринского муниципального района от 09.02.2016 № 67 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 12.02.2014 № 57»

Рассмотрев протест прокурора Быстринского района от 16.01.2018 № 1/07-14-2018 на отдельные положения постановления администрации Быстринского муниципального района от 09.02.2016 № 67 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 12.02.2014 № 57», руководствуясь статьёй 36.1. Устава Быстринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить постановление администрации Быстринского муниципального района от 09.02.2016 № 67 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 12.02.2014 № 57» пунктом 3 следующего содержания: 3.Данное постановление вступает в силу после его официального обнародования.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.02.2016.
Глава администрации Быстринского
муниципального района                                                     А.В.Греков
                                          _________________________________________________________________________
Разослано: дело, официальный сайт, прокуратура Быстринского района, библиотеки с. Эссо, с. Анавгай, МЦБ, финотдел.